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AUDITOR,S REPORTINDEPENDENT

To the Members of VIVOBIO LABS PRMTE LIMITED

Report on the Ind AS Financial Statements

We have audited the accompanying Incl AS financial staternents of M/s. VIVOBIO LABS

pRIVATE LIMITED ("the iornpuiy"), which comprises the Balance Sheet as at March 31,

2018, the Statement of Plofit und Lor, (Including other Comprehensive Income) and Cash

Flow Statement and the Statement of dhrog"t in Equity for the year then ended, and a

summary of significant accounting policier u.,d other explanatoly information. (herein after

referred to as " ind AS Financial Statement)

Management's Responsibility for the Financial Statements

The C-ompany's Boird of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of

the Companies Act, 20L3 ('the ac/) with respect to the preparation and presentation of these

I^d AS financial statements that give a true and fair view of the financi-rl position, financial

performance(inclucling the othei comprehensive income), cash flows and Statement of

Cha.ges i1 Equity of 
"the 

Company in accordance with the accounting principles generally

accepie.l in tnaia, including it " ir,dlu., Accounting Standards (Ind AS) specified under

Section 133 of the Act, reicl with relevant rules issued tl-rere under .This responsibility

includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of

the Act for safeguarding the assets of the Coripany and for preventing and detecting frauds

ancl other irregrilarities;"seiection and application of uppropriate accounting-policies; making

juclgments an-cl estimates that ur" ,"i*r,able and prudent; design, implementation and

nraintenance of adequate internal financiai controls, that are operating effectively for

ensuring the u..rrru.y and completeness of the accounting records, relevant to the

pr.pur#on and presentation of ttre Ind AS financial staternents that give a tlue and fair

,iew and are freelrom material misstatement, whether due to fraud oI elror'

Auditor's ResponsibilitY

our responsibiliqv is to express an opinion on these Ind AS financial statements based on

our audit.

We have taken into accou4t the provisions of the Act, the accounting and auditing standards

and matters which are required to b" included in the audit report under the provisions of

the Act and the Rules made there under'

we conclucted our audit in accordance with the stanclards on Auditing specified u1de1

Section 143(10) of the Act. Those Standards require that we comply with ethical

requirements aird plan and perform the audit to obtain reasonable assulance about whether

the financial statements are free from material misstatement.

An auclit involves performing procedures to obtain audit eviclence about the amounts and

rlisclosures in the Ind AS financial statements. The proceclules selected depend on 
-th9

auclitor's judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the Ind
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AS financial statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments' the

auclitor considers internal financial control relevant to the Company's preparation of the Ind

AS financial statements that give a true and fair view, in order to design audit procedrrres

that are appropriate in ttte circum'stances. An audit also includes evaluating the

appropriat"r,lru of accounting policies ttsecl and the redsoiial.'lerress of the accouutmg

"rU*rtu, 
rnade by the CompJnls Directors, as well as evalualing the overall presentation

of the Ind AS financial statements.
i,\,e believe that the auclit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide

a basis for our audit opinion on the Ind AS financial statements:

Opinion

in our opinion and to the best of our inforrnation and according to the explanations given to

us, rhe aforesaicl Ind AS financial statements give the information required by the Act in tl"e

maru1er so required ancl . give a true and fiir view in conformity *itl the accounting

principies generally u..upi".l in India including Ind AS of .th: financial. position of the

Company as at 
'31st 

March 2018, and ils financial pelforrnance including other

comprehensive income, ifs cash flow ancl changes in tl're equity for the year ended ou that

date.

Report on Other Legal and Regu1atory Requirements

1. As requrred by the Companies (Auditor's Rcport) Orcler, 20L5 ("the Older") issrred by

the Central Government of India in terms of sub-section (11) of sectionl43 of the Act,

we give i1the Annexure A, a staternent on the matters Specilied in paragraphs 3 anel4

of tl-re Order.

2. As requirecl by section 143(3) of the Act, we furtler report tl'rat:

a) We have soug,ht ancl obtained all the information and explanations which to the bcst

of our knowledge ancl belief lvere necessarl'for the pttrpose of our arrdiu

b) in our opinion propel books of account.as required by law have been kept by the

Company so fa, as upp"urr from our examination of those books;

c) the Balance sheet, statement of Profit and Loss(includlrg other comprehensive

Income), the Cash Flow Statenrent ancl the Statement of changes in Equity dealt with

by this Report are in agreement withtlie books of accounu

d) I. our opilion, the aforesaicl lncl AS financial statemcnts cornply with the applicable

I.clian Accounting Stanclards specifieci undel Sectiolr 133 of the Act, read wi'rh

relevant rules issued there under'

e) On the basis of written representations leceived from the directors as on March 31'

2018, and taken or, lu.oi,l by the Boarcl of Directors, Ilolle of the directors is

disqualified as on Nlarch'g1-, i018, fi'om beirrg appointed as a director in terms oI

Section 1,64(2) of tlrb Act.
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f) with respect to the adequacy of the internal financiatr controls over financial

reporting of the .o.rrpu.,y and the operating effectiveness of such controls'

reier to or, ,"porute report in' Annexure B'; and

g) With respect to other matters to be included in the Auditor's Report in accordance

with Rule lL of the Companies (Audit and Auclitors) Rules, 201'4,ln our opinion anci

to the best of our informaHon and according to the explanations given to us:

i. The Company cloes not have pending litigati.ons which would impact on its

financial Position.
ii.TheCompanyrJidnothaveanylong-termcorrtractsincludirrgderivative

contracts ior which there were anv material foreseeable losses'

rii. There has been no delay in transierring amounts, required to be transferred'

to the Investor Educatiorr ancl Protection FunC by the comPany during the

year ended 31't March 2018'

For P. I\.{urali & Co.,

Chartered Accountants

FRN:0072575

A. I(rishna Rao

Partner
Membership No.020085

P1ace: Hyderabad
Date:28th MaY,2018

/)-*-
Hyderabad )
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Annexure A to the Auditors RePort

Annexure referred to in Independent Auditors Report to the Members of VIVOBIO

LABS PRMTE LIMITED on the Ind AS financial statements for the year ended 31't

March 201.8, we rePort that:

i. (a)The Company has maintained ploper records showing full particulars, including

quantitative details and situation of fixed assets'

qt1 es explarned to us, fixed assets have been physically verified by the management at

reguiar intervals; as informed to us no material discrepancies were noticed on such

verification. In our opinion, the frequency of verification is reasonable'

(c) According to the information and explanations given to us and on the basis of our

examination of records of the Company, the title deeds of immovable properties are held

in the name of the ComPanY'

ii. The Company does not have any inventory. Hence this clause is not applicable'

iii. The Company has not granted any loans, secured or unsecufed, to companies' firms'

Limited Llability partneiships or other parties covered in the register maintained under

section 189 of tn" Co^punies Act, 2013. Therefore, the provisions of Clause 3(iii), (iii)(a),

(iii)(b) and (iii)(c) of the said order are not applicable to the comPany.

iv. The Company has not granted any loans oi made any Investments,-or provided any

guarantee or security t6 the pu.ti", covered under section 185 and 186 of the Act'

Therefore, the provisions of .llurr" 3(iv) of the said order are not applicable to the

companY.

\,. The Companv has not accepted any deposits from the public covered under Section 73 to

76 of theCompanies Act,2013 andrulei framed there under to the extent notified'

vi. The Central Government has not prescribed the maintenance of cost records under

section 148(1) of The Companies Act, 20L3'

Vii. (a) According to the information and explanations given to us- and based on the records

of the .o-pu'^y examined by us, the company is r6guhr in dep-ositing the undisputed

statutory dues, including Provident Fund, Employees'-State Insurance' Income-tax'

Custom Duty, Goods aniservices Tax and other miterial statutory dues, as applicable'

with the appropriate authorities in India;

(b) There were no undisputed amounts payable in Iespect of Provident Fund'

Employees' State Insurance, Income-tax, Cuitom Duty, Goods and.Services Tax and

other material statutory dues in arrears as at 31't March 2018 for a period of more than 6

months from the date they became payable'

(c) According to the information andexplanations given to us and based on the records

of the .o-puiy examined by us, there ai'e no dueslf Income Tax or any other material

statutory dues, which have not been deposited on account of arry disputes'
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virr. in our opinion, and according to the information and explanations given to us, the

companlr has not defaulted in repayment of dues to financial institution or banks or

Government or dues to debenture holders as at the balance sheet date.

ix. The Company has not raised any monies by way of initial public offer, further public

offer (inciuding debt instrumenti) and terrn loans. Accordingly, the provisions of this

clause are not applicable to the comPany,

x Accorcling to the rnJormation and explanations given to us, no material fraud by the

company or on the company by its oificers or employees has been noticed or reported

during the course of our Audit.

xi. The company has not paid or provided managerial Remuneration during the year

consideration, hence this clause is not applicable.

xri. As the Company is not a Nidhi Company and the Nidhi Rules, 201'4 ate not applicable to

it, the Proviiions of clause 3(xii) of the order are not applicable to the company.

xiii. The Companv has not entered h.ansactions with related parties in terms of Section L86

of the Companies act,2013.

xi,u,. T5e Company has not made any preferential allotment of private placement of shares or

fully or partiy convertible debentures during the year under review. Accordingly, the

provisions of clause 3(xiv) of the Order are not applicable to the Company.

xv. The Compan), has not entered into non-cash transactions with its directors or Persons

connected *ith hl*. Accordingly, the provisions of clause 3(xv) of the Order are not

applicable to the ComPanY.

xvi. The Companv is not required to be registered uncler section 45-IA of The Reserve Bank

of India Act 1934. Accordingly, the provisions of clause 3(xvi) of the order are not

applicable to the ComPanY.

For P. Murali & Co.,

Chartered Accountants
FRN:0072575

A.Krishna Rao

Partner
Membership No.020085

Place: Hyderabad
Date: 28th May, 20L8
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Annexure B to the Independent Auditor's RePort

Report on the Internal Financial Controls under clause (i) of the Sub-section 3 of

the Section 143 of the Companies Act,2013 ('The Act')

We have audited the internal financial controls over financial reporting of VIVOBIO LABS

PRIVATE LIMITED ('the company') as of 3L't march 2018 in conjunction with our audit of

lncl AS financial statements of ihe io-pu.,y for the year ended on that date'

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible f9t establishing and maintaining

internal financial contr6ls based on the internal control over financial reporting

criteria established by the company considering the essential comPonents of internal

controi stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over

Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India (ICAI)'

These responsibililies include the design, implementation and maintenance of

aclequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the

nr.i",.l' and efficient conduct of its business, including adherence to company's

policic;s, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and

errors, the accuri.y urri completeness of the accounting records, and the timely

preparation of reliatle financial information, as required under the Act'

Auditor's ResponsibilitY

Our responsibility is to express an opinion on the company's internal financial

controls orer financial repoiting baseci on our Audit. We conducted our audit in

accordance with the Guidance note on Audit of Internal Financial Controls Over

Financial Reporting ( the "Guidance Note") and the standards on Auditing deed to

be prescribed unde"r section 143(10) of the Act to the extent applicable to an Audit of

I.ternal Financial Controls, both applicable to an audit of Internal Financial Controls

arrcl both issued by the ICAI. These standards and guidance, note require that we

complv with ethical requirements and plan and performgd the audit to obtain

reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over

financial reporting was established and maintained and if such controls operated

effectively in all material respects.

our auclit involves performing procedures to obtain audit evidence about the

adequacy of the internal financiil controls system over financial reporting and their

op"*tir,g effectiveness. Our Audit of internal financial controls over financial

reportin[ inSIUdq4- obtaining an understanding of internal financial controls over

""'$')l')' 
":i;t::

l,j( 
j, '1r.': r'
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have obtained is sufJicient and appropriate to
and the company's internal financial control

Meaning of Internal Financial Controls over Financial Iieporting

A Companv's internal financial control over financial reporting is a process designed
to prcrvide reasonable assurance regarding the reliabitity of financial reporting and
the preparation of financial statements for external purposes in accordance with
generally accepted accounting principlss. A Company's internal financiai control
over financial reporting includes these policies and procedures that (1) pertain to the
maintenance of records that, in reasonable detailed, accurately and faiily reflect the
transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable
assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of Ind
AS financial statements in accordance with generally acceptecl priniiples, and that
receipts and expenditures of the company are being ma'de only in aciordance with
authorization of management and directors of the Companl,; and (3) provide
reasonabie assurance regarding prevention or timely detection of unauth orized
actluisition, use, or disposition of the Company's assets that could have a material
eflcct on the Ind AS financial statements.

Inherent Limitation of Internal Financial Controls over Fiirancial Reporting

Because of the inherent limitation of internal financial controls over financial
reporting, including the possibility of collusion or improper managernent override of
contLols, rnateriai misstatements due to error or fraurl may occur and not be
cleducted. Also, Projections of any evaluation of the internal financial controls over
financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial
coutrol over financial reporting may becorne inadequaLe because of changes in
conditions, or that the degree of compliance with the policies or. proceclrr"i .rruy
deteriorate.
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Opinion

in our opinion, the company has, in all material respects, an adequate internal

financial controls system orr"ifir,u.,cial reporting and such internal financial controls

over financial reporting were operating effectively as at March 31't' 2018' based on

the internal control oier financial reporting criteria established by the company

consiclering the essential components of internal control stated in the Guidance Note

on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the

Institute Of Chartered Accountants of India'

/)--*
A.Krishna Rao

Partner

For P. Murali & Co.,

Chartered Accountants

FRN:0072575

Membership No.020085

Place: Hyderabad
Date: 28th May,2018



VIVOBIO LABS PRIVATE LIMITED
BALANCE SHEET AS AT 31st March 2018

PARTICULARS
NOTE

NO
As at 31st March 2018

Rs.

As at 31st March 2017

Rs.

As at lst April
2076

Rs.

Non-current assets

Tangible assets - Land
Financial Assets

Other Non Current Assets

Current assets

Financial Assets

Cash and Cash Equivalents
Total Assets

EQUITY AND LIABILITIES
Equity

Share Capital
Other Equity

Non-Current Liabilities
Financial Liabilities

Long Term Borrowings

Current Liabilities

I Provision for Expenses

I rorAl

1

2

3

4

5

6

\2,81.,900

57,208

4,570

12,8-1,,900

57,208

't0,320

12,81.,900

57,208

15,938

13,43,678 13,49,429 13,55,046

1.,00,000

(34,122)

12,71,900

5,900

1,00,000

(28,222)

12,7-1.,900

5,750

1,00,000

(22,472)

12,71,,900

5,618

13,43,678 13,49,428 13,55,046

As per Our Report of Even Date For and on behalf of the Board

For Vivo Bio Labs Private LimitedFor P. Murali & Co.

Chart.:red Accountants

Firm Reeistration No. 007

/[t*"
A. Krishna Rao

Partner

M No.020085

Place: Hyderabad
Date : 28th May 2018

Director

Kalyan Ram Mangipudi

Director

Sri Kalyan Kompella-eO A



VIVOBIO LABS PRIVATE LIMITED

STATEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR THE YEAR ENDED 31st March 20L8

PARTICULARS Note
No

Year Ended
3A$/2018

Year Ended
31./03/2017

Rs. Rs.

1. Revenue from Operations
1. Total Revenue

2. Expenses:

Other Operating Expenses

3. Profit before tax

Total Expenses

7 5,900 5,750

5,900 5,750

(5,900) (5,750)

As per Our Report of Even Date For and on behalf of the Board

For Vivo Bio Labs Private LimitedFor P. Murali & Co.

Chartered Accountants

A. Krishna Rao

Partner

M No.020085

I

lPlace: Hyderabad

lOut",28th May 20L8

Director

Kalyan Ram
Mangipudi

Director

Sri Kalyan
Kompella

5*



VIVOBIO LABS PRIVATE LIMITED
STANDALONE CASH FLOW STATEMENT

Particulars
Current Year

(Rs. In Lacs)

Previous Year

(Rs. In Lacs)
A. Cash Flow from Operating Activities:

Net Profit Before'[ax

Operating Profit t,efore Working Capital Changes

Worki ng Capital Changes
Trade and Other payables
Cash Generated from Operations

Cash flow before extraordinary items
Extraordinary iterns
Net Cash from Operating Activities

Net increase in ca'sh and cash equivalents
Cash and Cash equivalents as at01..04.2017

Cash and Cash equivalents as at 31.03.20L8

(5,900)

(5,900)

150

(5,750)

(5,750)

(5,750)

10,320

4,570

(5,750)

(5,750)

132
(5,Ora;

(5,61.8)

(5,618)

1,5,938

10,320

As per Our Report of Even Date

For P. Murali & Co.

Chartered Accountants

For and on behalf of the Board

For Vivo Bio Discovery Services Pvt Ltd

A. Krishna Rao

Partner

M No.020085

Director

Kalyan Ram
Mangipudi

Director

Sri Kalyan Kompella

Place: Hyderabad
Date:28th May 20L8



NOTI NO.1: OTHER NON - CURRENT ASSETS

Particulus As at 31st Mdch 2018 As at 31st Milch 2017 As at lst April 2()16

lnamorhsed Expenses 57,VJa 57,208 57,208
a/,Nb ,zu6 57,208

N( ) I l: NO. 2 : (-.LSH AND (ASH EQUIVALENTS

Particulars As at 31st Mnch 2018 As at 31st March 2017 As at 1st April 2016

Cash and cash eqivalents
Cash on hand 4,570 10,320 .15,938

I otal Cash and Cash EquivafmL 4,57U 15,

NOI'E NO 3: SHARE CAPITAL

Paili.ulars As at 31st March 2018 As at 31st Mtr(h 2017 A6 at 1st Apdl 2015

\h,rrr,\ rlrldl I l.()rcdah.ldssofaapltal )

td) -\uthonze(1, lssued, SuLrscrrtrecl & Fuliy Paid Up

Total Equity Share capital

1,00,000 1,00,000 1,00,000

1,00,000 1,00,0fi) 1,00,000

,\ Ile(on.ilation of the number of shares outstanding at the beginning
rn(l dl lhe end of the reporling period:

[.quity Shares of Rs.10Bach, Fully paid up I

Al lhc Beginning
{l lhc end

I)r,t.ril\ (I Sharcholder holding more than sol) shares of the conipany:

Number of Shares Number of Shares Number of Shares

10,000 10,000 10.000

10,000 10,000 10,000

% of Share Holding % of Share Holding % of Share Holding

10000 Equity Shares of lls. 10 eath Held By ItI/s, Vivo Bio Tech Limited 100.00% 100.007 100.007

NOTE NO.4: OTHER EQUITY

Particulars As at 31st Mdch 2018 As at 31st Mdch 2017 As at 1st April 2016

()penrng Reserves | (28,222)

Add ( urrent yedr Profit/(Loss) (5,9001
\22,472
(s,7s0

\4,1t Z

NOTE NO.s: LONC TERM BORROWINGS

Particulars As at 31st March 2018 As at 31st Milch 2017 As at lst Apdl m16

Long Ierm Eorrowings 12,n,900 12,n,X0 12,7"t,900
LOng

\()l I N().6: SllOltl I IR1\l PROVISIONS

Particulars As at 31st March 2018 As at 31st March 2017 As at 1st April 2015

ihort Term Provisions 5,900 5,750 5,618
5,750 5,61U

As at 31st Milch 2018 As at 31st Mil(h 2017 As at lst Apdl m16



VIVO BIO LABS PRIVATE LIMITED

Notes and other explanatory information to financial statements for the year ended March 3t,20tB

Basis of preParation

This note provides a list c.f the significant accounting policies adopted in the

preparation rrf these financial statemLnts. These policies have been consistently

applied to all the years presented, unless othen'vise stated'

(i) Compliance with lnd AS

The financial statements comply in all material aspects with lndian Accounting

Standards (lnd AS) notified under Section 133 of the Companies Act, 2013 (the Act)

read with Cc,mpani'es (lndian Accounting Standards) Rules, 2015,2016 & 2017 and

other relevant provisions of the Act.

(ii) Historical cost convention

The financial statements have been prepared on a historical cost basis, except for

the following:

. Certain financial assets and liabilities (including derivative instruments) and

contingent consideration that is measured at fair value;

. Assets held for sale-measured at fair value less cost to sell; and

. Defined benefit plans-plan assets measured at fair value;

Summary of significant accounting policies

l. Significant Accounting Estimates and Judgments

Estimates, assumptions concerning the future and judgments are made in the

preparation of the financial statements. They affect the application of the Company's

accounting policies, reporting amounts of assets, liabilities, income and expense and

disclosures made. Although these estimates are based on managements best

knowledge of current events and actions, actual result may differ from those

estimates.

ll. PropertY, Plant and EquiPment

All items of property, plant and equipment are initially recorded at cost' The cost of

an item of plant and equipment is recognized as an asset if, and only if it is probable

that future economic benefits associated with the item will flow to the Company and

the cost of the item can be measured reliably'

Cost includes its purchase price (after deducting trade discounts and rebates), import

duties & non-refundable purchase taxes, any costs directly attributable to bringing the

a J".JitL. nu.urr"ry for it to be capable of operating in the

1.

1.1

asset to
manner borrowing costs on qualifying assets and asset



manner intended by management, borrowing costs on qualifying assets and asset
retirement costs. When parts of an item of property, plant and equipment have
different useful lives, they are accounted for as separate items (major components)
of property, plant and equipment.

The activities necessary to prepare an asset for its intended use or sale extend to
more than just physical construction of the asset. lt may also include technical (DPR,
environmental, planning, Land acquisition and geological study) and administrative
work such as obtaining approvals before the commencement of physical
construction.

The cost of replacing a part of an item of property, plant and equipment is capitalized
if it is probable that the future economic benefits of the part will flow to the Company
and that its cost can be measured reliably. The carrying amount of the replaced part
is derecognized.

Costs of day to day repairs and maintenance costs are recognized into the statement
of profit and loss account as incurred.

Subsequent to recognition, property, plant and equipment are measured at cost less
accumulated depreciation and any accumulated impairment losses.

The carrying values of property, plant and equipment are reviewed for impairment
when events or changes in circumstances indicate that the carrying value may not be
recoverable.

The residual values, estimated useful lives and depreciation method are reviewed at

each financial year-end, and adjusted prospectively, if appropriate.

An item of plant and equipment is derecognized upon disposal or when no future
economic benefits are expected from its use or disposal. Any gain or loss arising on
de recognition of the asset is recognised in the profit or loss in the year the asset is
derecognized.

Assets under installation or under construction as at the Balance Sheet date are

shown as CapitalWork in Progress.

Depreciation

Depreciation is provided on Straight Line Method, as per the provisions of schedule ll

of the Companies Act, 2013 or based on useful life estimated on the technical
assessment. Asset class wise useful lives in years are as under:

Plant and Machinery

Buildings

Computers and equipment

Furniture & fixtures

11o25

8to60

3to6

10 to 15
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Vehicles 8 to 10

Office equipment 5 to 15

Depreciation of the mine properties is calculated on the unit of production method.
The unit of production method results in depreciation charge proportional to the
depletion of the economically viable mineral reserves.

Leasehold Assets are depreciated over the shorter of the estimated useful life of the
asset or the lease term.

Fully depreciated plant and equipment are retained in the financial statements until
they are no longer in use.

ln respect of additions / deletions to the fixed assets / leasehold improvements,
depreciation is charged from the date the asset is ready to use / up to the date of
deletion.

Depreciation on adjustments to the historical cost of the assets on account of
reinstatement of long term borrowings in foreign currency, if any, is provided
prospectively over the residual useful life of the asset.

lntangible Assets

lntangible assets are recognised when it is probable that the future economic
benefits that are attributable to the asset will flow to the enterprise and the cost of the
asset can be measured reliably.

FinancialAssets

Financial assets comprise of investments in equity and debt securities, trade
receivables, cash and cash equivalents and other financial assets.

lnitial recognition=

All financial assets are recognised initially at fair value. Purchases or sales of
financial asset that require delivery of assets within a time frame established by
regulation or convention in the market place (regular way trades) are recognised on
the trade date, i.e., the date that the company commits to purchase or sell the assets.

Subsegue nt M eas u rement:

(i) Financial assets measured at amortised cost:

Financial assets held within a business model whose objective is to hold financial
assets in order to collect contractual cash flows and the contractual terms of the
financial assets give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of
principal and interest on the principal amount outstanding are measured at amortised
cost using effective interest rate (ElR) method. The EIR amortization is recognised as
finance income in the Statement of Profit and Loss,
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The Company while applying above criteria has classified the following at amortised
cost:

a) Trade receivable
b) Cash and cash equivalents
c) OtherFinancialAsset

(ii)Financial assets at fair value through other comprehensive income
(FVTOGt):

Financial assets held within a business model whose objective is to hold financial
assets in order to collect contractual cash flows, selling the financial assets and the
contractual terms of the financial assets give rise on specified dates to cash flows
that are solely payments of principal and interest on the principal amount outstanding
are measured at FWOCI.

Fair Value movements in financial assets at FVTOCI are recognised in other
comprehensive income.

Equity instruments held for trading are classified as at fair value through profrt or loss
(FVTPL). For other equity instruments the company classifies the same as at
FVTOCI. The classification is made on initial recognition and is irrevocable. Fair
value changes on equity investments at FWOCI, excluding dividends are recognised
in other comprehensive income (OCl).

(iii) Financial assets at fair value through profit or loss (FVTPL)

Financial assets are measured at fair value through profit or loss if it does not meet
the criteria for classification as measured at amortised cost or at fair value through
other comprehensive income. All fair value changes are recognised in the statement
of profit and loss.

(i) lmpairment of Financial Assefs;

Financial assets are tested for impairment based on the expected credit losses.

(i) Trade Receivables

An impairment analysis is performed at each reporting date. The expected credit
losses over life time of the asset are estimated by adopting the simplified approach
using a provision matrix which is based on historical loss rates reflecting current
condition and forecasts of future economic conditions. ln this approach assets are
grouped on the basis of similar credit characteristics such as industry, customer
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segment, past due status and other factors which are relevant to estimate the
expected cash loss from these assets.

(ii) Other financial assets

Other financial assets are tested for impairment based on significant change in credit
risk since initial recognition and impairment is measured based on probability of
default over the life time when there is significant increase in credit risk.

De-recognition of financral assefs

A financial asset is derecognized only when:

o The company has transferred the rights to receive cash flows from the financial
asset or

o The contractual right to receive cash flows from financial asset is expired or

o Retains the contractual rights to receive the cash flows of the financial asset, but
assumes a contractual obligation to pay the cash flows to one or more recipients.

Where the entity has transferred an asset and transferred substantially all risks and

rewards of ownership of the financial asset, in such cases the financial asset is

derecognized. Where the entity has neither transferred a financial asset nor retains
substantially all risks and rewards of ownership of the financial asset, the financial
asset is also derecognized if the company has not retained control of the financial
asset.

(li) lmpairment of Non-Financial Assets

At each reporting date, the Company assesses whether there is any indication that
an asset may be impaired. Where an indicator of impairment exists, the company
makes a formal estimate of recoverable amount. Where the carrying amount of an
asset exceeds its recoverable amount the asset is considered impaired and is written
down to its recoverable amount.

Recoverable amount is the greater of fair value less costs to sell and value in use. lt
is determined for an individual asset, unless the asset does not generate cash
inflows that are largely independent of those from other assets or groups of assets, in
which case, the recoverable amount is determined for the cash-generating unit to
which the asset belongs.

ln assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their
present value using a pretax discount rate that reflects current market assessments
of the time value of money and the risks specific to the asset.



Vl. lnventories

Construction materials, raw materials, consumables, stores and spares and finished
goods are valued at lower of cost and net realizable value. Cost is determined on
weighted average cost method.

Net realizable value is the estimated selling price in the ordinary course of business,
less estimated costs of completion and estimated costs necessary to make the sale.

Vll. Cash and Cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash at bank and in hand and short{erm
investments with an original maturity of three months or less. Deposits wlth banks
subsequently measured at amortized cost and short term investments are measured
at fair value through Profit & Loss account.

Vlll. Non-current Assets held for sale

Non-current assets, or disposal groups comprising assets and liabilities, that are
expected to be recovered through sale rather than through continuing use, are
classified as held for sale. lmmediately before classification as held for sale, the
assets, or components of the disposal group, are re-measured in accordance with
the Company's accounting policies. Thereafter, the assets, or disposal group, are
measured at the lower of their carrying amount and fair value less costs to sell. Any
impairment losses on initial classification as held for sale or subsequent gain on re-
measurement are recognized into statement of Profit & Loss Account. Gains are not
recognized in excess of any cumulative impairment losses.

lX. Share Capital
Equity shares are classified as equity.

X. Financial Liabilities

lnitial recognition and measurement

Financial liabilities are recognized when, and only when, the Company becomes a
party to the contractual provisions of the financial instrument. The company
determines the classification of its financial liabilities at initial recognition.

All financial liabilities are recognized initially at fair value plus any directly attributable
transaction costs, such as loan processing fees and issue expenses.

Subseguent measurement- at amoftised cosf

After initial recognition, financial liabilities are subsequently measured at amortised
cost using the effective interest method. Gains and losses are recognised in profit or
loss when the liabilities are de recognised, and through the amortization process.
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De recognition

A financial liability is de recognised when the obligation under the liability is
discharged or cancelled or expired. When an existing financial liability is replaced by
another from the same lender on substantially different terms, or the terms of an
existing liability are substantially modified, such an exchange or modification is
treated as a de recognition of the original liability and the recognition of a new
liability, and the difference in the respective carrying amounts is recognised in profit
or loss.

Borrowing Costs

Borrowing costs directly attributable to the acquisition, construction or production of
an asset that necessarily takes a substantial period of time to get ready for its
intended use or sale are capitalized as part of the cost of the respective asset. All
other borrowing costs are expensed in the period they occur. Borrowing costs consist
of interest, exchange differences arising from foreign currency borrowings to the
extent they are regarded as an adjustment to the interest cost and other costs that an

entity incurs in connection with the borrowing of funds.

lnvestment income earned on the temporary investment of specific borrowings
pending their expenditure on qualifying assets is deducted from the borrowing costs
elig ible for capitalization.

Employee Benefits

. Employee benefits are charged to the statement of Profit and Loss for the year

and for the projects under construction stage are capitalised as other direct cost
in the CapitalWork in Progress / lntangible asset under development.

o Retirement benefits in the form of Provident Fund , pension etc are accounted
when they are raised.

Xlll. lncome Taxes

lncome tax expense is comprised of current and deferred taxes. Current and
deferred tax is recognized in net income except to the extent that it relates to a
business combination, or items recognized directly in equity or in other
comprehensive income.

Current income taxes for the current period, includlng any adjustments to tax payable
in respect of previous years, are recognized and measured at the amount expected
to be recovered from or payable to the taxation authorities based on the tax rates that
are enacted or substantively enacted by the end of the reporting period.

Deferred income tax assets and liabilities are recognized for temporary differences
between the financial statement carrying amounts of existing assets and liabilities
and their respective tax bases using the tax rates that are expected to apply in the

xlt.



period in which the deferred tax asset or liability is expected to settle, based on the
laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date.

Deferred tax assets and liabilities are not recognized if the temporary difference
arises from goodwill or from the initial recognition (other than in a business
combination) of other assets and liabllities in a transaction that affects neither the
taxable income nor the accounting income. Deferred tax assets are generally
recognized for all deductible temporary differences to the extent that it is probable
that taxable income will be available against which they can be utilized. Deferred tax
assets are reviewed at each reporting date and reduced accordingly to the extent
that it is no longer probable that they can be utilized.

ln the situations where the Company is entitled to a tax holiday under the lncome-tax
Act, 1961 enacted in lndia or tax laws prevailing in the respective tax jurisdictions
where it operates, no deferred tax (asset or liability) is recognized in respect of
temporary differences which reverse during the tax holiday period, to the extent the
company's gross total income is subject to the deduction during the tax holiday
period.
Deferred tax in respect of temporary differences which reverse after the tax holiday
period is recognized in the year in which the temporary differences originate.
However, the Company restricts recognition of deferred tax assets to the extent that
it has become reasonably certain, that sufficient future taxable income will be
available against which such deferred tax assets can be realized. For recognition of
deferred taxes, the temporary differences which originate first are considered to
reverse first.
Deferred tax assets and liabilities are offset when there is legally enforceable right of
offset current tax assets and liabilities when the deferred tax balances relate to the
same taxation authority. Current tax asset and liabilities are offset where the entity
has legally enforceable right to offset and intends either to settle on a net basis, or to
realize the asset and settle the liability simultaneously.

XlV. Leases

As a lessee

Leases of property, plant and equipment where the company, as lessee, has
substantially all the risks and rewards of ownership are classified as finance leases.
Finance leases are capitalised at the lease's inception at the fair value of the leased
property or, if lower, the present value of the minimum lease payments. The
corresponding rental obligations, net of finance charges, are included in borrowings
or other financial liabilities as appropriate. Each lease payment is allocated between
the liability and finance cost. The finance cost is charged to the profit or loss over
the lease period so as to produce a constant periodic rate of interest on the
remaining balance of the liability for each period.

Leases in which a significant portion of the risks and rewards of ownership are not
transferred to the company as lessee are classified as operating leases. Payments
made under operating leases (net of any incentives received from the lessor) are
charged to profit or loss on a straight-line basis over the period of the lease unless
the payments are structured to increase in line with expected general inflation to
compensate for the lessor's expected inflationary cost increases.
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As a lessor
Lease income from operating leases where the company is a lessor is recognised
in income on a straight-line basis over the lease term unless the receipts are
structured to increase in line with expected general inflation to compensate for
the expected inflationary cost increases. The respective leased assets are
classified in the balance sheet based on their nature.

Lease-hold land:
Leasehold land that normally has a finite economic life and title which is not
expected to pass to the lessee by the end of the lease term is treated as an
operating lease.

The payment made on entering into or acquiring a leasehold land is accounted
for as leasehold land use rights (referred to as prepaid lease payments in lnd AS
17 "Leases") and is amortized overthe leaseterm in accordancewith the pattern
of benefits provided.

Provisions , Contingent Liabilities and Contingent Assets

Provisions

A provision is recognized if, as a result of a past event, the Company has a present
legal or constructive obligation that can be estimated reliably, and it is probable that
an outflow of economic benefits will be required to settle the obligation.

Provisions are measured at the present value of management's best estimate of the
expenditure required to settle the present obligation at the end of the reporting
period. The discount rate used to determine the present value is a pre-tax rate that
reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific
to the liability. The increase in the provision due to the passage of time is recognised
as interest expense and is recorded over the estimated time period until settlement cf
the obligation. Provisions are reviewed and adjusted, when required, to reflect the
current best estimate at the end of each reporting period.

The Company recognizes decommissioning provisions In the period in which a legal
or constructive obligation arises. A corresponding decommissioning cost is added to
the carrying amount of the associated propefty, plant and equipment, and it is
depreciated over the estimated useful life of the asset.

A provision for onerous contracts is recognlzed when the expected benefits to be
derived by the company from a contract are lower than the unavoidable cost of
meeting its obligations under contract. The provision is measured at the present
value of the lower of expected cost of terminating the contract and the expected net
cost of continuing with the contract. Before a provision is established, the company
recognizes any impairment loss on the assets associated with that contract.

Liquidated Damages / Penalty as per the contracts / Additional Contract Claims /
Counter Claims under the contract entered into with Vendors and Contractors are
recognised at the end of the contract or as agreed upon.



Contingent Liabilities
Contingent liability is disclosed in case of

. A present obligation arising from past events, when it is not probable that an
outflow of resources will be required to settle the obligation;

. A present obligation arising from past events, when no reliable estimate is
possible;

. A possible obligation arising from past events whose existence will be confirmed
by the occurrence or non-occurrence of one or more uncertain future events
beyond the control of the company where the probability of outflow of resources
is not remote.

Contingent Assefs
Contingent assets are not recognized but disclosed in the financial statements when as

inflow of economic benefits is probable

XVl. Fair Value Measurements

Company uses the following hierarchy when determining fair values:

Level 1 - Quoted prices (unadjusted) in active markets for identical assets or
liabilities;

Level 2 - lnputs other than quoted prices included in Level 1 that are observable for
the asset or liability, either directly (prices) or indirectly (derived from prices); and,

Level 3 - lnputs for the asset or liability that are not based on observable market
data.

The fair value of financial instruments traded in active markets is based on quoted
market prices at the reporting dates. A market is regarded as active if quoted prices
are readily and regularly available from an exchange, dealer, broker, industry group,
pricing service, or regulatory agency, and those prices represent actual and regularly
occurring market transactions on an arm's length basis. The fair value for these
instruments is determined using Level 1 inputs.

The fair value of financial instruments that are not traded in an active market (for
example, over the counter derivatives) is determined by using valuation techniques.
These valuation techniques maximize the use of observable market data where it is
available and rely as little as possible on entity specific estimates. lf all significant
inputs required to fair value an instrument are observable, the instrument is fair
valued using level 2 inputs.

lf one or more of the significant inputs is not based on observable market data, the
instrument is fair valued using Level 3 inputs. Specific valuation techniques used to
value financial instruments include:
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o Quoted market prices or dealer quotes for similar instruments;

. The fair value of interest rate swaps is calculated as the present value of the
estimated future cash flows based on observable yield curves;

. The fair value of fonivard foreign exchange contracts is determined using forward
exchange rates at the reporting dates, with the resulting value discounted back to
present value;

. Other techniques, such as discounted cash flow analysis, are used to determine
fair value for the remaining financial instruments.

Revenue Recognition

Revenue is recognized and measured at the fair value of the consideration received
or receivable, to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to
the Company and the revenue can be reliably measured.

The company collects GST, service tax, sales taxes and value added taxes (VAT) on
behalf of the government and, therefore, these are not economic benefits flowing to
the company. Hence, they are excluded from revenue. The following specific
recognition criteria must also be met before revenue is recognized:

Sale of Goods

Revenue from the sale of goods are recognized when there is persuasive evidence,
usually in the form of an executed sales agreement at the time of delivery of the
goods to customer, indicating that there has been a transfer of risks and rewards to
the customer, no further work or processing is required, the quantlty and quality of
the goods has been determined, the price is considered fixed and generally title has
passed.

lnsurance Claims

lnsurance claims are recognized on acceptance / receipt of the claim.

lnterest

Revenue is recognized as the interest accrues, using the effective interest method.
This is the method of calculating the amortized cost of a financial asset and allocating
the interest income over the relevant period using the effective interest rate, which is
the rate that exactly discounts estimated future cash receipts through the expected
life of the financial asset to the net carrying amount of the financial asset.

Dividends

Dividends are recognised in profit or loss only when the right to receive payment is
established.



XVlll. ForeignCurrencyTransactions

Transactions in foreign currencies are translated to the functional currency of the
company, at exchange rates in effect at the transaction date.

At each reporting date monetary assets and liabilities denominated in foreign
currencies are translated at the exchange rate in effect at the date of the statement
of financial position.

The translation for other non-monetary assets is not updated from historical
exchange rates unless they are carried at fair value.

Minimum Alternative Tax (MAT)

MAT credit is recognised as an asset only when and to the extent there is convincing
evidence that the company will pay normal income tax during the specified period. ln
the year in which the MAT credit becomes eligible to be recognized as an asset in
accordance with the recommendations contained in Guidance Note issued by the
lnstitute of Chartered Accountants of lndia, the said asset is created by way of a
credit to the statement of profit and loss and shown as MAT Credit Entitlement. The
company reviews the same at each balance sheet date and writes down the carrying
amount of MAT Credit Entitlement to the extent there is no longer convincing
evidence to the effect that company will pay normal lncome Tax during the specified
period.

Earnings per Share

Basic earnings per share are calculated by dividing:

. The profit attributable to owners of the company

. By the weighted average number of equity shares outstanding during the
financial year, adjusted for bonus elements in equity shares issued during the
year and excluding treasury shares.

Diluted earnings per share adjust the figures used in the determination of basic
earnings per share to take into account:
o The after income tax effect of interest and other financing costs associated with

dilutive potential equity shares

o The weighted average number of additional equity shares that would have been
outstanding assuming the conversion of all dilutive potential equity shares.

Rounding of amounts

All amounts disclosed in the financial statements and notes have been rounded off to
the nearest rupees as per the requirement of Schedule lll of the Companies Act,
2013, unless othenrvise stated.
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